
S Mikulášem do hor
125 let od příjezdu prvního vlaku do Moldavy

 sobota, 5. prosince 2009
Zvláštní vlaky doprovázené Mikuláši a čerty

Lovosice – Most – Moldava a zpět,
Teplice – Moldava a zpět

hodné děti budou sladce odměněny,
zlobivé po zásluze potrestány!

Doprovodný program v žst. Hrob a Moldava

- vystoupení mažoretek - Panoptikum Maxe Fische -
- výstava zbraní KVH NORD Sever Chomutov -

- výstava „Minulost a současnost moldavské dráhy“ -
- fotografie ze Švestkové dráhy - 

...a překvapení navíc!

směr: Lovosice – Most – Moldava a zpět                    směr: Teplice – Moldava a zpět                
Lovosice         odj.  8:10   příj. 17:05 Teplice odj.  09:25 příj. 15:42
Třebenice m.     odj.  8:28   příj. 16:46 Moldava v K. h. příj. 12:10 odj. 14:02
Třebívlice         odj.  8:48   příj. 16:26
Libčeves        odj.  9:02   příj. 16:09 Ceník jízdného
Obrnice         odj.  9:30   příj. 15:47 Teplice – Moldava*: 120 Kč (dospělý), 80 Kč (dítě 6-15)
Most         odj.  9:40   příj. 15:35 Most, Litvínov – Moldava*: 120 Kč (dospělý), 80 Kč (dítě 6-15)
Litvínov město  odj.  9:57   příj. 15:20 Lovosice – Most*: 130 Kč (dospělý), 80 Kč (dítě 6-15)
Moldava v K. h. příj.12:10   odj. 14:02 Lovosice – Moldava*: 190 Kč (dospělý), 110 Kč (dítě 6-15)

* Všechny typy jízdenek jsou zpáteční. Pro úsek Teplice – Moldava jsou jízdenky pouze v předprodeji v ČD Centru žst. Teplice denně 7 – 17 h.

Partneři Mikulášské jízdy        Akce se koná pod záštitou 
        hejtmanky Ústeckého kraje

         město    město        Jany Vaňhové 
          Osek    Dubí        a starosty obce Moldava v 

                 v Krušných horách
          město      obec
        Bílina    Mikulov

        Další informace viz http://www.svestkovadraha.cz,
           obec Moldava         http://www.moldavskadraha.cz a na tel. č. 776 874 295. 


